广西医师协会放射医师分会 2020 年学术专题云课堂暨

“内分泌及代谢性骨关节疾病影像研究新进展培训班、骨肌系统影像医学新技术

培训及交流学习班”线上会议通知

桂医协函【2020】016号

各有关单位及放射界同道：

突如其来的 COVID-19, 给我们的生活与工作带来了极大挑战，也给我们新的启示，云课堂

网络培训班在疫情中被广泛应用并取得了良好的教学效果。

深入学习专业理论，不断提高专业水平，是我们终生学习的目标与追求，疫情并不能阻挡

我们不断前进的脚步。为了提高我区影像学科各级人员的专业能力，加强业内学术交流，以更

好的服务于广西人民。经研究，广西医师协会联合广西医科大学第一附属医院，决定采用线上

会议形式举办广西医师协会放射医师分会 2020年学术专题云课堂暨内分泌及代谢性骨关节疾

病影像研究新进展培训班（项目编号：20200901502）、骨肌系统影像医学新技术培训及交流学

习班（项目编号：20200901122），该会议分期进行骨肌、神经、心胸影像继续教育网络培训班，

邀请了区内影像专家对骨肌、神经、心胸等影像学新知识、新进展进行网络学术讲座，为广大

影像医务工作者搭建一个共同提高与互相交流的平台。同时，通过病例分析讨论，以扩展影像

诊断思路，提高专业技术水平。

本次培训班共八期，授课内容丰富，是广大放射影像技师系统规范提高专业技能水平的好

机会，欢迎各位同道积极踊跃在线参会。具体事宜如下：

一、会议形式：线上直播，直播平台：广西医师协会线上学术会议平台

二、参会报名注册方式：

请参会人员按以下两种途径进入会议系统进行网上报名参会：1、关注

广西医师协会微信公众号：guangximda，进入“会议信息”，选择对应的会

议名称，点击“报名参会”，按系统提示填写信息报名；2、微信扫描本通

知落款左侧的“报名系统二维码”，进入会议系统页面，点击“报名参会”，

按系统提示填写信息报名（详见附件 1）。

三、会务费：免收会务费。

四、学分授予：按自治区卫健委“关于推进继续医学教育信息化平台建设和规范学分管理

的通知”精神，从 2020年起继教项目实行电子化授予学分取代纸质学分证书。结合协会的工作

实际，我们拟订了“广西医师协会电子学分授予的暂行办法”（详见附件 2），请需要学分的参

会人员严格按照暂行办法完成实名注册参会、调查问卷反馈、在线考试才有资格获得电子学分，

经自治区继续医学教育委员会审核认可的学分，将自动计入个人电子学分账户。

五、会议时间：

第 1期 2020年 6月 07日周日 上午 09:00-12:00；

第 2期 2020年 6月 14日周日 上午 09:00-12:00；

第 3期 2020年 6月 21日周日 上午 09:00-12:00；

第 4期 2020年 7月 5日周日 上午 09:00-12:00；

第 5、6、7、8期待定。

六、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com  办公室电话：0771-5800373

联 系 人：班凤婷 19977003927

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号，南湖名都广场 A 座 1003 室

会务秘书处：李春燕 13978665939  廖锦元 13977183965

附件：1、广西医师协会会务通学术会议服务平台报名参会流程

2、广西医师协会电子学分授予的暂行办法

3、广西医师协会放射医师分会 2020年云课堂日程表

                                             广西医师协会（代章））

                                          广西医科大学第一附属医院

                                             2020年 5月 28日